香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LEOCH INTERNATIONAL TECHNOLOGY LIMITED

理士國際技術有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：842）

補充公告

謹此提述本公司日期為二零一九年二月二日的公佈（「該公佈」），內容有關本公

司收購物業。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵

義。

該公告披露，鑑於建造進度延遲及其他宏觀經濟因素，本集團已取消其將中國總

部遷往位於深圳市南山區的新商業綜合中心（「太子灣物業」）的計劃。 董事會

謹此進一步闡述，太子灣物業指本公司日期為二零一七年七月二十六日之公告所

載之於中國深圳市南山區蛇口港灣大道太子灣商務廣場 E座。

誠如本公司二零一八年年報所披露，由於施工進度延遲，太子灣物業未按計劃交

付本集團，本集團已扣繳款項。本集團與太子灣的開發商﹝「開發商」﹞一直在

就替代解決方案進行磋商，包括但不限於將太子灣物業可能出售予第三方。經過

協商及考慮到建造進度的延遲和其他宏觀經濟因素（如美中貿易戰），本集團與

開發商達成終止建造合同﹝「建造合同」﹞的共識，包括已將建造合同下支付的

按金和所有款項全部退還給本集團。

經考慮上述因素後，董事會認為終止建造合同符合本公司及股東的整體利益。

承董事會命

理士國際技術有限公司

主席

董李先生

香港，二零一九年九月三日

於本公告日期，執行董事為董李先生及印海燕女士；及獨立非執行董事為曹亦雄

先生及劉智傑先生。